Жигала С.И.··/"/~ /"-р,: r с ! .. -~ ''-" ! »<
С приказом ознакомлен(а):

В.Н.ГрачеваДиректор:

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1. Назначить с 01.09.2023г ответственной за работу в подсистеме

Платформа обратной связи с учетом разграничения функциональных

релей, администратором ЛКО, делопроизводителем, Жигала Светлану

Ивановну.

2. Делопроизводителю - разместить настоящий приказ на официальном

сайте ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

С целью обеспечения комплексного внедрения Платформы обратной связи
(ПОС)

О назначении ответственного для работы
на платформе обратной связи (ПОС)

№ 102/101.09.2023

ПРИКАЗ

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№2 ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЮЗА
Г.Г. СВЕТЕЦКОГО» РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

		2024-06-06T20:48:38+0600
	Грачева Валентина Николаевна
	я подтверждаю этот документ